clero utrique ac magistratui ordinis cuiusque ac fidelibus omnibus sua

dent ad hoc expetendum patrocinium. Nos autem, qui novarum Sanctae 

Ecclesiae provinciarum incremento studemus quam maxime, tale dilec

tis filiis S. Ioannis a Rege beneficium per publicas Litteras tribuere 

laetanti animo decernimus. Quapropter, omnibus attente perpensis, ex 

Sacrae Rituum Congregationis consulto, certa scientia ac matura deli

beratione Nostra, deque Apostolicae potestatis plenitudine, harum Lit

terarum vi perpetuumque in modum, una cum Beatissima Virgine Ma

ria a Columna, seu a « Pilar )) vulgo nuncupata, caelestem apud Deum 

aeque-principalem Patronum universae dioecesis S. Ioannis a Rege in 

Brasilia Sanctum Ioannem Baptistam constituimus atque declaramus, 

omnibus et singulis adiectis honoribus et privilegiis liturgicis, quae 

praecipuis locorum Patronis rite competunt. Contrariis quibusvis nihil 

obstantibus. Haec edicimus, statuimus, decernentes praesentes Litteras 

firmas, validas atque efficaces iugiter exstare ac permanere; suosque 

plenos atque integros effectus sortiri et obtinere ; illisque, ad quos perti

nent seu pertinere poterunt, nunc et in posterum plenissime suffragari ; 

sicque rite iudicandum esse ac definiendum ; irritumque ex nunc et inane 

fieri, si quidquam secus super his, a quovis, auctoritate qualibet, scien

ter sive ignoranter contigerit attentari. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die 

XXVIII mensis Octobris, anno MCMLXIV, Pontificatus Nostri secundo. 

6B HAMLETUS I. Card. CICOGNANI 

a publicis Ecclesiae negotiis 
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I I I 

Titulus ac privilegia Basilicae Minoris sanctuario Beatae Mariae Virgini 

Immaculatae, v. « Nossa Senhora do Sameiro », dicato, intra Braca

rensis archidioecesis fines, tribuuntur. 

PAULUS PP. VI 

Ad perpetuam rei memoriam. — Ex quo Servus Dei Pius Pp. IX, 

Decessor Noster, die VIII mensis Decembris anno MDCCCLIV, in Petriana 

Basilica Beatissimam Virginem Mariam originalis labis expertem sol

lemni ritu definivit, fulgens ipsius Deiparae Immaculatae lux longe 

lateque diffusa est, varia pietatis opera excitans atque incepta. Quae 

inter Sanctuarium quoque (( Nossa Senhora do Sameiro » vulgo nuncu

patum et intra Bracharensis archidioecesis fines exstans, est adnume

randum. Exstructum enim in summo monte « Sameiro )) decem post 

annos ab illa dogmatica definitione, nobile totius Lusitanae nationis 

monumentum in honorem Virginis Immaculatae habitum est et etiam